
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a ~ , . . . , „ n t „ 

Zarządzenie Nr 71/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 07.08.2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 
sierpnia 2009 (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr 
IW25/2018 z 28 grudnia 2018 r. 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Przeniesieniu miedzy rozdziałami 

W Dziale 852 - Pomoc społeczna 

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 3 500 zł. 

Rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
o kwotę 3 500 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 3 500 zł. 
W tym 
Zadania własne o kwotę 3 500 zł. 

Rozdz. 85216 - Zasiłki stałe 
o kwotę 3 500 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

Powyższe zmiany obrazuje załącznik Nr 1 - Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 45 276 482 zł. 
WYDATKI - 48 606 584 zł. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U " 



B U R M I S T K Z i 
MIASTA i GMINY PILICA. 

ul. SmowScKaA48aZał^cznik n r 1 d o Zarządzenia Nr 7 1 / 2 0 1 9 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dn. 0 7 . 0 8 . 2 0 1 9 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z teg o: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z te •go: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 208 100,00 1 208 100,00 897 661.00 552 885,00 344 776,00 0,00 310 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 208 100,00 1 208 100.00 807 661.00 552 885,00 344 776,00 0,00 310 439,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 346175.00 346 175,00 250 000.00 0,00 250 000,00 0,00 96 1 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 342 675,00 342 675,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 92 675,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 120 872,00 120 872,00 0.00 0,00 0,00 0,00 120 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 85216 Zasiłki stałe 
zwiększenie 3 500.00 3 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 124 372.00 124 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 48 606 584,00 32 066 051,00 22 304 228,00 13 623 404,00 8 680 824,00 1 872 271,00 7 390 958,00 188 594,00 0,00 310 000,00 16 540 533,00 16 540 533,00 14 605 911,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatk i razem: 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 48 606 584,00 32 066 051,00 22 304 228,00 13 623 404,00 8 680 824,00 1 872 271,00 7 390 958,00 188 594,00 0,00 310 000,00 16 540 533,00 16 540 533,00 14 605 911,00 0,00 0,00 


